



CNPJ: 84.313.923/0001-93  
Av. Getúlio Vargas, 3440 - Bosque

### PROPOSTA DE PREÇOS

Ao  
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE- UFAC  
Pregão Eletrônico nº 006/2020  
Abertura: 13 de setembro de 2021 às 11h00 (horário de Brasília)

G.S. SILVEIRA EIRELI, inscrita no CNPJ (MF) nº 84.313.923/0001-93 e inscrição estadual nº. 01.000.503/001-01, estabelecida no (a) Cidade de Rio Branco-Acre, à Av. Getúlio Vargas –3440, Bairro: Vila Ivonete, telefones 068-3223-4222, E-mail: gssilveira1@hotmail.com, neste ato representada por Daniel Nascimento Moura, portador da cédula de identidade RG nº 11273607 SSP/AC e do CPF/MF nº 017.687.902-13, apresenta a sua proposta abaixo.

Item	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	Marca / Fab.	Unid.	Quant.	V. Unitário	V. Total
<b>GRUPO 2 -CAMPOS RIO BRANCO</b>						
1	Banner em lona: tamanho 0,90 x 1,20 m, impressão 4 cores, fotos, tiragem mínima 01 unidade.	G.S SILVEIRA	Unid.	500	R\$ 19,89	R\$ 9.945,00
2	Faixa em lona: tamanho 1,00 x 3,00 m, impressão 4 cores, fotos, instalada, tiragem mínima 01 unidade.	G.S SILVEIRA	Unid.	100	R\$ 52,00	R\$ 5.200,00
3	Faixa em lona: tamanho 1,00 x 3,00 m, impressão 4 cores, fotos, instalada, tiragem mínima 01 unidade.	G.S SILVEIRA	Unid.	10	R\$ 56,00	R\$ 560,00
4	Backdrop 3x4 com estrutura desmontável, em metalon 30x30 e 30x20 galvanizado em chapa 18, incluso a lona com gramatura de 440 gr conforme arte solicitada pelo contratante	G.S SILVEIRA	M²	10	R\$ 775,00	R\$ 7.750,00
5	Estrutura metálica em metalon 4x30 chapa 18 galvanizada, a estrutura deverá ser produzida conforme arte encaminhada pelo contratante	G.S SILVEIRA	M²	300	R\$ 34,00	R\$ 10.200,00
6	Lona com gramatura de 440 gr, impressa em 4X0 cores, conforme arte encaminhada pelo contratante, incluso ilhoses ou velcro.	G.S SILVEIRA	M²	100	R\$ 9,00	R\$ 900,00
7	Lona com gramatura de 320 gr, impressa em 4X0 cores, conforme arte encaminhada pelo contratante, incluso ilhoses ou velcro.	G.S SILVEIRA	M²	100	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00
8	Outdoor: com 30% de fotos, 4 cores com veiculação na cidade de Rio Branco/AC, instalado, tiragem mínima 5 (cinco) unidades.	G.S SILVEIRA	Unid.	20	R\$ 249,00	R\$ 4.980,00
10	Placa de identificação: Placas em acrílico de 4mm, com adesivo para fixar com parafuso e prolongador de identificação de salas, 4 cores, tamanho 60 cm x 1,0m, instalada, tiragem mínima 5 (cinco) unidades.	G.S SILVEIRA	Unid.	30	R\$ 290,00	R\$ 8.700,00
11	Placa de identificação: Placas em acrílico de 4mm com adesivo para fixar com parafuso e prolongador de identificação de salas, 4 cores, tamanho 30 x 20 cm, instalada, tiragem mínima 5 (cinco) unidades.	G.S SILVEIRA	Unid.	200	R\$ 35,00	R\$ 7.000,00
12	Material de acrílico transparente cortado a laser em 6 mm, adesivado ou letras em altoprelevo, produzido de acordo com layout encaminhado pela contratante	G.S SILVEIRA	M²	150	R\$ 563,00	R\$ 84.450,00
13	Placa de identificação: Placas em acrílico: com adesivo para fixar ou parafuso de identificação de salas, 4 cores, tamanho 1,00 x 1,50m, instalada, tiragem mínima 5 (cinco) unidades.	G.S SILVEIRA	Unid.	60	R\$ 580,00	R\$ 34.800,00
14	Placa de identificação em aço corrosivo, instalada, produzida conforme arte encaminhada.	G.S SILVEIRA	M²	10	R\$ 980,00	R\$ 9.800,00
15	Placa de bronze letras e logomarca em altoprelevo para inauguração, com letras e logomarca da UFAC, medindo 60 X 45 cm; tiragem mínima 1 (uma) unidades.	G.S SILVEIRA	Unid.	5	R\$ 900,00	R\$ 4.500,00
16	Adesivo: 4 cores, por metro quadrado, com instalação, tiragem mínima 1 m².	G.S SILVEIRA	M²	2.000	R\$ 25,00	R\$ 50.000,00
17	Placa em chapa galvanizada 18, adesivada com adesivo refletivo sem instalação.	G.S SILVEIRA	M²	15	R\$ 305,00	R\$ 4.575,00
18	Placa em chapa galvanizada 18, adesivada + instalação com duas bases em metal galvanizado n3030, chumbada no chão.	G.S SILVEIRA	M²	15	R\$ 579,00	R\$ 8.685,00
19	Placa em chapa galvanizada 18, adesivada com adesivo refletivo + instalação com tubo galvanizado de 2 polegadas, chumbada no chão.	G.S SILVEIRA	M²	15	R\$ 779,00	R\$ 11.685,00
20	Placa em chapa galvanizada 18, adesivada com base em madeira pintada de pichê sem instalação.	G.S SILVEIRA	M²	15	R\$ 588,00	R\$ 8.820,00
<b>Valor total Grupo I</b>						R\$ 274.550,00
<b>Valor total da Proposta: (Duzentos e setenta e quatro mil quinhentos e cinquenta reais)</b>						<b>R\$ 274.550,00</b>

**CONDIÇÕES FINAIS:**

Validade da Proposta: 06 (seis) meses

Prazo de Entrega: CONFORME O EDITAL

Local de Entrega: CONFORME O EDITAL

Marca dos produtos: Conforme planilha acima

Fabricante dos produtos: Conforme planilha acima

Garantia: CONFORME O EDITAL

**DADOS BANCARIOS:**

Banco do Brasil

AG: 3022-8

C/C: 119.236-1

**DECLARAÇÃO:**

\* Declaramos que a validade desta proposta é de 06 (seis) meses a contar da data de sua entrega.

\* Declaramos expressamente que, no(s) preço(s) acima ofertado(s), estão inclusos todos os custos indiretos tais como: impostos, taxas, fretes, seguros e etc.

\* Prazo de entrega do material conforme Termo de Referência Do Edital.

\* Preço fixo com validade de 12 (doze) meses.

\* Folder do item(s) adquiridos em anexo.



DANIEL NASCIMENTO MOURA

RG: 11273607 SSP/AC

CPF: 017.687.902-13

Rio Branco-Acre, 13 de setembro de 2021

[84.313.923/0001 - 93]

G.S. Silveira

End: Av. Getúlio Vargas - Nº 3440

Vila Ivonete

Cep: 69.908 - 650

Rio Branco - Acre